

# Jakamp 2018 ApS

Midgården 61, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 89 64 94

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

---

Preben Schytte Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakamp 2018 ApS Midgården 61 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 39 89 64 94
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Preben Schytte Jakobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Jakamp Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-8.751</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	56.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.767	1.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-251.308</u>	<u>-245.178</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-264.541</b>	<b>-196.275</b>
Skat af årets resultat	<u>58.199</u>	<u>46.882</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-206.342</u></b>	<b><u>-149.393</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-206.342</u>	<u>-149.393</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-206.342</u></b>	<b><u>-149.393</u></b>

## Balance 30. september

---

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.568.580	9.568.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.568.580</u>	<u>9.568.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.568.580</u></b>	<b><u>9.568.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.008	182.735
Udskudte skatteaktiver	5.267	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.624
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>52.932</u>	<u>46.882</u>
Tilgodehavender i alt	<u>288.207</u>	<u>238.241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>288.207</u></b>	<b><u>238.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.856.787</u></b>	<b><u>9.806.821</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-506.839	-300.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-456.839</b>	<b>-250.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.303.626	10.052.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.303.626	10.052.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.313.626</b>	<b>10.057.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.856.787</b>	<b>9.806.821</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	251.308	245.178
	<b>251.308</b>	<b>245.178</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	9.568.580	9.568.580
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>9.568.580</b>	<b>9.568.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>9.568.580</b>	<b>9.568.580</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakamp Holding ApS, CVR-nr. 30 06 68 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
